中国旅游协会旅游教育分会

教育发【2022】26 号

关于“云驴通杯”第十三届全国旅游院校服

务技能（饭店服务）大赛再次延期的通知

各旅游院校：

鉴于当前国内新型冠状病毒肺炎疫情多地散发以及青

岛本地突发疫情的情况，结合各省、各院校目前的防控措施，

经大赛组委会研究，决定将“云驴通杯”第十三届全国旅游

院校服务技能（饭店服务）大赛的举办时间再次延期。具体

举办时间将根据疫情防控进展情况另行通知。

现将几点注意事项通知如下：

一、大赛已经完成了报名信息确认工作，并且全部选手

信息已经导出，因此无法再进行选手更换，无论出于任何原

因，原则上都不再接受调整。

二、报名费相关事宜请联系青岛酒店管理职业技术学

院吕照馨老师，联系电话：0532-86051537。

三、已经预定协议酒店的院校，请和酒店联系，可选择

全额退款或将预定顺延。如遇到问题，可联系青岛酒店管理

职业技术学院王翔老师，联系电话：15064257744。

四、大赛已发布的资料都将沿用，不再变更。大赛未发

布的资料将延后发布，发布时间请关注组委会官方信息发布渠

道。具体如下：

1.官方网站

中国旅游协会旅游教育分会:http://www.cteweb.cn

青岛酒店管理职业技术学院:http://www.qchm.edu.cn

2.微信公众号

全国旅游院校服务技能大赛：NTCSSC

中国旅游协会旅游教育分会：CTEA2008

青岛酒店管理职业技术学院：hismile1945

3.大赛组委会 QQ 群：769431033

群名称：第十三届全国旅游院校服务技能（饭店服务）

大赛，请院校老师以“实名+院校+职务”申请加入。本群

仅限参赛院校指导教师加入，选手请勿申请。

请各参赛院校随时留意以上渠道发布的关于大赛的

最新信息。

给各参赛院校备赛带来不便，敬请谅解。

特此通知。

中国旅游协会旅游教育分会

2022 年 9 月 6 日

http://www.cteweb.cn/
http://www.qchm.edu.cn/

	中国旅游协会旅游教育分会
	教育发【2022】26号
	关于“云驴通杯”第十三届全国旅游院校服务技能（饭店服务）大赛再次延期的通知